
Zarządzenie Nr 73/2023  
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 01 sierpnia 2023r. 
  

w sprawie zmiany ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  ze środków 

budżetowych Gminy Wolanów w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), Uchwały Nr XXI/142/2020 Rady Gminy Wolanów  

z dnia 19 czerwca 2020r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia na dofinasowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetowych Gminy Wolanów na lata 2020-

2025, zmienioną Uchwałą Nr XXII/153/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 9 lipca 2020r.  

w sprawie zmiany „Regulaminu przyznawania dotacji z budżetu Gminy Wolanów na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków”, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetowych Gminy Wolanów w roku 2023 
stanowiącym załącznik do  Zarządzeniem nr 44/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 23 maja 
2023r. zmianie ulega pkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w terminie od 
dnia 25.05.2023r. do dnia 31.08.2023r. w Urzędzie Gminy Wolanów, pok. Nr 7, I piętro 
(sekretariat)”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy w ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie  dotacji na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetowych gminy Wolanów 
pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                          

 

Wójt Gminy Wolanów 

/-/ Ewa Markowska-Bzducha 

 

 

 

 

 


